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8114210 CALD.MET. BRAVA SLIM HE25T ErP




Posiz. Codice Descrizione

001 6264560 Telaio

002 6010890 Staffa supporto scambiatore
003 6147412 Tappo per raccordo sfiato

004 6226464 OR 115 diam. 11,91x2,62

005 6226624 Molla valvola sfiato

006 6278913 Corpo scambiatore primario
007 6277130 Sonda NTC D.4X40

008 6010892 Staffa supporto scambiatore
009 6269008 Isolante porta scambiatore

010 5188361 Portina scambiatore

011 6248870 Guarnizione OR camera combustio
012 6248871 Guarniz. fibra ceramica camera
013 6311810 Flangia bloccaggio vetrino

014 6020103 Vetro portina spia

015 6248872 Guarnizione per spioncino

016 6278370 Bruciatore premix



017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
075
077
078A
079
080
081
082
090
095
098
099
101
700
701
705
706
708
711
712
713

6174828
6278892
6174819
6278891
6174809
6221670
6285950
6174816
6274390
6028703
6261412
6278703
6248855
6291150
5183729
6147401
2030225
6319650
6273608
6226476
6017405
6226643
2030226
6277211
6119381
6034155
2051123
1010215
2051120
6001162
2051203
6243838
2030249
6277445
6050471
6226477
6226636
6227462
6226412
6231372
6146729
6226601
6227539
6226619
2030267
6226638
6304480
6325010
6281545
6265890
6265880
6265022
6226475
6231331
6319645
2030228
6040211
6226626
6120560
6272360
6013182
6226644
6226639
6087332
6304720
6305140
6304831
6305131
6324920
6281534
6319695
6323875
6323876
6323872
6211794
6319700
5202512

Guarnizione flangia bruciatore
Manichetta aria-gas
Guarnizione x manichetta
Manichetta aria-gas parte bassa
Guarnizione elettrodo accension
Elettrodo accensione-rilevazion
Piastrina chiusura foro elettro
Guarnizione flangia ventilatore
Miscelatore aria/gas
Guarnizione collare camera fumo
Ventilatore

Camera fumo

Guarniz. entrata/uscita fumi re
Pannello protezione superiore
Vaso espansione 3/8"M 1.9
Tappo ottone 1/4"

Guarnizione @ 5,5x11x2
Cappuccio trasd.press. Bitron
Trasduttore pressione acqua
Guarnizione or diam.15x2
Flessibile M.F. 3/8" L=300
Molla bloccaggio tubi
Guarnizione @ 10,2x14,8x2
Sifone per scarico condensa
Tappo G1/2" cieco + guarnizione
Tubo scarico condensa
Fascetta stringitubo diam.24,2
Tubetto EPDM dia 15x2,5
Fascetta stringitubo diam.17,3
Tubo aspirazione aria diam. 40
Fascetta stringitubo @ 40-60
Valvola gas

Guarnizione @ 24x17x3

Tubo coll. valvola gas-miscelat
Ugello 530

Guarnizione or @ 17x3

Molla x elettrovalvola

Tubo mandata impianto

OR @17,12x2,62

Sonda

Termostato sicurezza 100°C
Molla raccordo scambiatore
Tubo ritorno impianto

Molla raccordo scambiatore
Guarnizione gomma @ 30x17x2
Molla x motore valv. pressostat
Fianco dx/sx mantello

Pannello frontale mantello

Kit sostit. isol.poster. Dewy
Collettore mandata impianto
Collettore ritorno impianto
Tubo mandata bollitore
Guarnizione or diam.18,64x3,53
Sonda bollitore L=2000
Gruppo piattelli tre vie
Guarnizione @ 17x24x2
Valvola sicurezza 3 bar

Molla bloccaggio tubo

Nipplo 3/4" x circolatore
Circolatore modulante

Sfiato automatico

Molla raccordo circolatore
Molla per pressostato
Attuatore x valvola deviatrice
Pannello porta strumenti
Tappo in gomma

Interfaccia pannello

Tasti in gomma

Scheda elettronica

Kit guarnizioni

Kit or x Murelle-Format-......
Connettore cablato 6 poli CN12
Connettore cablato 4 poli CN14
Connettore cablato 9 poli CN1
Kit spioncino

Kit molle/copiglie/fascet. DIN

Gr. pannello strumentato

MET / GPL



714
715
716

6325626
6325627
6325629

Connett.4 poli CN13 pompa-venti
Connettore cablato 6 poli CN2
Connettore 14 poli CN15+CN5



